



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 декабря 2017 г. № 401

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 11 ноября 2015 г. № 280 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие местного самоуправления и гражданского общества на 2016-2020 годы» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 20.04.2016 № 84, от 20.10.2016 № 242, от 22.02.2017 № 35, от 19.07.2017 № 162)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Рязанской области от 11 ноября 2015 г. № 280 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие местного самоуправления и гражданского общества на 2016-2020 годы» следующие изменения:

1) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Рязанской области С.В. Филимонова.»;

2) в приложении:

- в строке «Объемы и источники финансирования» паспорта государственной программы:

в абзаце первом цифры «269004,38505», «264909,68505» заменить соответственно цифрами «270424,16058», «266329,46058»;

в абзаце третьем цифры «62148,1872», «58053,4872» заменить соответственно цифрами «63567,96273», «59473,26273»;

в абзаце восьмом цифры «4055,0» заменить цифрами «3925,29325»;

в абзаце десятом цифры «450,0» заменить цифрами «320,29325»;

в абзаце четырнадцатом цифры «75671,60922» заменить цифрами «75654,36422»;

в абзаце шестнадцатом цифры «14826,47636» заменить цифрами «14809,23136»;

в абзаце двадцатом цифры «29237,5», «25142,8» заменить соответственно цифрами «29207,24134», «25112,54134»;

- в абзаце двадцать втором цифры «8427,3», «4332,6» заменить соответственно цифрами «8397,04134», «4302,34134»
- в абзаце двадцать шестом цифры «140040,27583» заменить цифрами «141640,26177»;
- в абзаце двадцать восьмом цифры «28444,41084» заменить цифрами «30044,39678»;
- в абзаце тридцать втором цифры «20000,0» заменить цифрами «19997»;
- в абзаце тридцать третьем цифры «10000,0» заменить цифрами «9997,0»;
- в разделе 4 «Ресурсное обеспечение Программы»:
- в абзаце первом цифры «269004,38505», «264909,68505» заменить соответственно цифрами «270424,16058», «266329,46058»;
- в абзаце третьем цифры «62148,1872», «58053,4872» заменить соответственно цифрами «63567,96273», «59473,26273»;
- в абзаце восьмом цифры «4055,0» заменить цифрами «3925,29325»;
- в абзаце десятом цифры «450,0» заменить цифрами «320,29325»;
- в абзаце четырнадцатом цифры «75671,60922» заменить цифрами «75654,36422»;
- в абзаце шестнадцатом цифры «14826,47636» заменить цифрами «14809,23136»;
- в абзаце двадцатом цифры «29237,5», «25142,8» заменить соответственно цифрами «29207,24134», «25112,54134»;
- в абзаце двадцать втором цифры «8427,3», «4332,6» заменить соответственно цифрами «8397,04134», «4302,34134»;
- в абзаце двадцать шестом цифры «140040,27583» заменить цифрами «141640,26177»;
- в абзаце двадцать восьмом цифры «28444,41084» заменить цифрами «30044,39678»;
- в абзаце тридцать втором цифры «20000,0» заменить цифрами «19997»;
- в абзаце тридцать третьем цифры «10000,0» заменить цифрами «9997,0»;
- в таблице «Перечень главных распорядителей, которым для реализации мероприятий Программы требуется финансирование из средств областного и федерального бюджетов»:
- в пункте 1 цифры «231723,22905», «51030,2872» заменить соответственно цифрами «232576,00458», «52450,06273»;
- в пункте 2 цифры «19094,416» заменить цифрами «19661,416»;
- в строке «Итого, в том числе:» цифры «269004,38505», «62148,18720», «264909,68505», «58053,4872» заменить соответственно цифрами «270424,16058», «63567,96273», «266329,46058», «59473,26273»;
- в приложении № 1 к государственной программе:
- в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в абзаце первом цифры «4055,0» заменить цифрами «3925,29325»;

в абзаце третьем цифры «450,0» заменить цифрами «320,29325»;

в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в пункте 1:

в графах 6, 8 цифры «4055,0», «450,0» заменить соответственно цифрами «3925,29325», «320,29325»;

в графах 6, 8 подпункта 1.2 цифры «3260,0», «450,0» заменить соответственно цифрами «3130,29325», «320,29325»;

в графах 6, 8 строки «Итого по подпрограмме» цифры «4055,0», «450,0» заменить соответственно цифрами «3925,29325», «320,29325»;

- в приложении № 2 к государственной программе:

в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в абзаце первом цифры «75671,60922» заменить цифрами «75654,36422»;

в абзаце третьем цифры «14826,47636» заменить цифрами «14809,23136»;

в таблице «Перечень главных распорядителей, которым для реализации мероприятий подпрограммы требуется финансирование из средств областного бюджета»:

в пункте 1 цифры «59837,19322», «10920,87636» заменить соответственно цифрами «59819,94822», «10903,63136»;

в строке «Итого» цифры «75671,60922», «14826,47636» заменить соответственно цифрами «75654,36422», «14809,23136»;

в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в пункте 2:

в графах 6, 8 цифры «39656,27322», «7926,57636» заменить соответственно цифрами «39639,02822», «7909,33136»;

в графах 6, 8 подпункта 2.2 цифры «30178,49392», «7665,57636» заменить соответственно цифрами «30175,42392», «7662,50636»;

в графах 6, 8 подпункта 2.10 цифры «570,15357», «47,0» заменить соответственно цифрами «555,97857», «32,825»;

в графах 6, 8 строки «Итого по подпрограмме» цифры «75671,60922», «14826,47636» заменить соответственно цифрами «75654,36422», «14809,23136»;

- в приложении № 3 к государственной программе:

в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в абзаце первом цифры «29237,5», «25142,8» заменить соответственно цифрами «29207,24134», «25112,54134»;

в абзаце третьем цифры «8427,3», «4332,6» заменить соответственно цифрами «8397,04134», «4302,34134»;

в таблице «Перечень главных распорядителей, которым для реализации мероприятий подпрограммы требуется финансирование из средств областного и федерального бюджетов»:

- в пункте 1 цифры «7223,76», «1215,0» заменить соответственно цифрами «7193,50134», «1184,74134»;
- в строке «Итого, в том числе:»:
- в графе «всего» цифры «29237,5» «25142,8» заменить соответственно цифрами «29207,24134», «25112,54134»;
- в графе «2017» цифры «8427,3» «4332,6» заменить соответственно цифрами «8397,04134», «4302,34134»;
- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:
- в пункте 1:
- цифры «18160,5», «5621,3», «15327,34256», «2788,14256» заменить соответственно цифрами «18130,24134», «5591,04134», «15297,0839», «2757,8839»;
- в подпункте 1.2 цифры «1169,76», «613,0», «697,0144», «140,2544» заменить соответственно цифрами «1166,12533», «609,36533», «693,37973», «136,61973»;
- в подпункте 1.3 цифры «2134,0», «1021,0», «1346,6048», «233,6048» заменить соответственно цифрами «2107,37601», «994,37601», «1319,98081», «206,98081»;
- в строке «Итого по подпрограмме, в том числе:» цифры «29237,5», «8427,3», «25142,8», «4332,6» заменить соответственно цифрами «29207,24134», «8397,04134», «25112,54134», «4302,34134»;
- в приложении № 4 к государственной программе:
- в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:
- в абзаце первом цифры «140040,27583» заменить цифрами «141640,26177»;
- в абзаце третьем цифры «28444,41084» заменить цифрами «30044,39678»;
- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:
- в пункте 1:
- цифры «140040,27583», «28444,41084» заменить соответственно цифрами «141640,26177», «30044,39678»;
- в подпункте 1.1 цифры «122001,83183», «23917,85884» заменить соответственно цифрами «123628,15178», «25544,17879»;
- в подпункте 1.2 цифры «1900,0», «900,0» заменить соответственно цифрами «1289,08364», «289,08364»;
- в графах 6, 8 подпункта 1.5 цифры «1521,0», «297,0» заменить соответственно цифрами «1513,575», «289,575»;
- в подпункте 1.7 цифры «8605,184», «2175,872» заменить соответственно цифрами «9197,19135», «2767,87935»;
- в строке «Итого по подпрограмме» цифры «140040,27583», «28444,41084» заменить соответственно цифрами «141640,26177», «30044,39678»;
- в приложении № 5 к государственной программе:
- в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в абзаце первом цифры «20000,0» заменить цифрами «19997,0»;

в абзаце втором цифры «10000,0» заменить цифрами «9997,0»;

в разделе 4 «Механизм реализации подпрограммы»:

в абзаце тринадцатом слова «не менее 30%» заменить словами «не менее 15%»;

в абзаце тридцать первом слова «не более 60%» заменить словами «не более 80%»;

в абзаце тридцать втором слова «не менее 10%» заменить словами «не менее 5%»;

в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в пункте 1:

в графах 6, 7 цифры «20000,0», «10000,0» заменить соответственно цифрами «19997,0», «9997,0»;

в графах 6, 7 подпункта 1.2 цифры «800,0», «400,0» заменить соответственно цифрами «797,0», «397,0»;

в графах 6, 7 строки «Итого по подпрограмме» цифры «20000,0», «10000,0» заменить соответственно цифрами «19997,0», «9997,0».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Губернатор Рязанской области



Н.В. Любимов